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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-10-04 

Diarienummer 
DNKS220218 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Delegationsbeslut – Projekt Efterproduktion Ikaros, 
sökande: movEmotion 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 22 000 kronor. 

Sammanfattning 

Filmen IKAROS är en av kortfilmerna från Kultur i Halland ? films satsning ?Nya 
berättelser? 2021/2022. IKAROS blev filmad under 4 dagar i mitten på augusti 2022. 
Filmprojektet går nu under hösten 2022 in i efterproduktion. Norge blev ett samarbetsland 
då vi sökte stöd för efterproduktionen hos bland annat Tvibit och Nordnorsk filmsenter 
och vi fick stödet från Tvibit. Då vi dessvärre fick avslag från Nordnorsk filmsenter, som 
också var den större delen som skulle täcka efterproduktionen, söker vi nu finansiering från 
annat håll för att få filmen färdig. När vi sökte efterproduktion i Norge såg vi stora fördelar 
för projektet och för alla inblandade med detta, att få mervärde och utbyte länderna 
emellan. Mycket har hänt sedan dess och nu har filmen tagit en lite nyare vändning. Under 
inspelningen knöts kontakter mellan de svenska filmarna och nya potentialer uppstod i 
projektet. Vi vill istället engagera och ta vara på de lokala filmarna i Halland genom 
IKAROS?s efterproduktion. Fortsättningsvis vill vi fokusera på talangutveckling och stärka 
filmskapareliten lokalt också i denna efterproduktion. Vi har som mål att få filmen färdig i 
år och avsluta filmprojekten under den första upplagan av ?Nya berättelser?. Filmen 
beräknas bli mellan 6-8 minuter. 
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Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049). 

 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson Förvaltningschef 

 
 
Beslutet delges 
movEmotion 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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